




























Ky libër është përpiluar në kuadër të fushatës me interes publik për mjedis më të mire jetësor 
„Mos injoro! Reago!“ i Institutit për Studime të Komunikimit

www.iks.edu.mk www.reagiraj.mk

Ky libër është përpiluar në kuadër të projektit "Mbështetje për qeverisje të mirë nëpërmjet pjesëmarrjes civile për trans-
parencë më të madhe dhe llogaridhënie të institucioneve në Maqedoni" financuar nga Qeveria e Mbretërisë së Bashkuar, me 
mbështetjen e Ambasadës së Britanisë, Shkup. Mendimet dhe qëndrimet në këtë përmbajtje nuk i reflektojnë çdo herë 
mendimet dhe qëndrimet e Qeverisë Britanike.
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